Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 27.09.2018
	№ 5630

	О внесении изменений в Перечень земельных участков, предназначенных

для бесплатного предоставления гражданам льготных категорий в 2018 году, утвержденный постановлением администрации городского округа г. Бор

от 09.02.2018 № 740

	В соответствии с Законом Нижегородской области от 29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» администрация городского округа г. Бор постановляет:
1. Внести изменение в Перечень земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления гражданам льготных категорий в рамках Закона Нижегородской области от 29.06.2015 № 88-З «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории Нижегородской области» для индивидуального жилищного строительства, утвержденный пунктом 2 постановления администрации городского округа г. Бор от 09.02.2018 № 740, строки 15, 16 удаляем и дополняем строками 15-30 следующего содержания:
15

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

30

1250

52:20:1100073:3613

16

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

31

1307

52:20:1100073:3602

17

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

32

990

52:20:1100073:3603

18

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

33

990

52:20:1100073:3614

19

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

34

990

52:20:1100073:3615

20

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

35

990

52:20:1100073:3616

21

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

36

990

52:20:1100073:3619
22

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

37

990

52:20:1100073:3620
23

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

38

990

52:20:1100073:3617
24

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

39

990

52:20:1100073:3610
25

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

40

990

52:20:1100073:3621
26

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

41

990

52:20:1100073:3618
27

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

42

990

52:20:1100073:3612
28

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

43

990

52:20:1100073:3611
29

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

44

990

52:20:1100073:3604
30

г.Бор, жилой район Горелово, улица 1-я

45

990

52:20:1100073:3605

2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить размещение настоящего постановления на сайте www.borcity.ru.

И.о. главы администрации                                                                      А.В. Боровский
Т.А.Колыванова

9-13-88